
UCHWAŁA NR XI/92/2019
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół w Sicinach w skład którego 
wchodzi: Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza, Publiczne Gimnazjum w Naratowie oraz 

Publiczne Przedszkole w Sicinach  z oddziałem w Naratowie w Zespół: Szkoła Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Sicinach i Przedszkole w Sicinach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2019r., poz. 506 t.j. z dnia 2019.03.15),  oraz w związku z art.88 ust. 1 i 2 z dnia 14 grudnia 2016 r. 
– Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2018.996 t.j. z dnia 2018.05.24) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 01 września 2019 r. Zespołu Szkół w Sicinach, adres Siciny 78, 
56-215 Niechlów w skład którego wchodziły: Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza, Publiczne 
Gimnazjum w Naratowie prowadzone w Publicznej Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza oraz 
Publiczne Przedszkole w Sicinach  z oddziałem w Naratowie, w Zespół: Szkoła Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Sicinach i Przedszkole w Sicinach z siedzibą w Sicinach 78, 56-215 Niechlów. 

§ 2. Akt założycielski zespołu stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.

§ 4. W terminie do 15.09.2019 r. Statut Zespołu: Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza 
i Przedszkole w Sicinach zostanie dostosowany do zmian wynikających z uchwały w trybie określonym 
w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2018.996 t.j. z dnia 2018.05.24).

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXI/259/2017 Rady Gminy Niechlów z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie: 
dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Niechlów do nowego ustroju szkolnego .

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW

STANISŁAW GALANT

Id: 7AD55669-D23C-4CD8-830D-A8220097E9FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/92/2019

Rady Gminy Niechlów

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Akt założycielski

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 1 i art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018.996 t.j. z dnia 2018.05.24) Rada Gminy Niechlów tworzy z dniem 1 września 2019 r. Zespół: 
Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Sicinach i Przedszkole w Sicinach.  

1. W skład Zespołu: Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Sicinach i Przedszkole w Sicinach 
wchodzą:
1) ośmioletnia szkoła podstawowa zlokalizowana w budynkach: Siciny 78 i Naratów 15
2) Przedszkole - 3 oddziały zlokalizowane w budynkach w Sicinach 78 i w Naratowie 15

2. Siedziba Zespołu: Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Sicinach i Przedszkole w Sicinach, 
mieści się w Sicinach 78, 56-215 Niechlów.

Id: 7AD55669-D23C-4CD8-830D-A8220097E9FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/92/2019

Rady Gminy Niechlów

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niechlów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Niechlów oraz inne organy, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej zlokalizowana w Zespole: 
Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej i Przedszkole w Niechlowie

Siedziba szkoły:
ul. Szkolna 23, 56-215 Niechlów

Niechlów z osadą Klimontów, Bartodzieje, 
Karów, Świerczów, Wągroda, Żabin, 
Głobice, Bełcz Wielki, Masełkowice, 
Lipowiec, Szaszorowice, Miechów, 

Żuchlów
2. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza zlokalizowana 

w Zespole: Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza , 
Przedszkole w Sicinach

Siedziba szkoły: 
Siciny 78, 56-215 Niechlów

Inna lokalizacja: Naratów 15

Wroniniec, Naratów, Łękanów, Siciny, 
Bogucin, Tarpno, Wioska, Wronów 

Id: 7AD55669-D23C-4CD8-830D-A8220097E9FD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała ma na celu stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Sicinach w Zespół: Szkoła
Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Sicinach i Przedszkole w Sicinach.
Zgodnie z założeniami reformy oświaty, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego na mocy
art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe,
został zobowiązany do podjęcia uchwały stwierdzającej przekształcenie dotychczasowego Zespołu Szkół
w Sicinach w Zespół: Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Sicinach i Przedszkole w Sicinach
z uwagi na wygaśnięcie klas Gimnazjum w terminie do 31.08.2019 r.

Id: 7AD55669-D23C-4CD8-830D-A8220097E9FD. Podpisany Strona 1




